
    ROMÂNIA
        JUDEŢUL COVASNA

                    
     COMUNA VALEA CRIŞULUI
             CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂREA  NR. 7 / 2013
Privind revocarea Hotărârii Consiliului Local nr 66/2012 

Consiliul Local al comunei Valea Crişului, judeţul Covasna,
Întrunit în şedinţa sa publică ordinară din  28.01.2013,

     Analizând expunerea de motive şi  proiectul de hotărâre iniţiate de primarul comunei 
Valea Crişului,
            Având în vedere raportul compartimentului contabilitate şi avizul secretarului comunei 
Valea Crişului,

Având în vedere  ț țț țț țț țadresa Institu iei Prefectului jude ului Covasna nr 18710/09.01.2013 
prin care ne este sesizată imposibilitatea revocării  unei hotărâri a  Consiliului Local  anulată 
fiind deja prin hotărâre judecătorească

În  temeiul  art.45  alin.(1)  şi  art. 115  alin.(1),  lit. b) din  Legea  nr.215/2001  privind 
administratia publica locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,

HOTĂRĂŞTE

ART.  1 Se  revocă  HCL  nr  66/2012 privind  revocarea  HCL  nr  10/2012  pentru 
țțțțaprobarea  propunerii  privind  evaluarea  performan elor  profesionale  individuale  ale 

șșșșsecretarului comunei Valea Cri ului pe perioada 01.01.2011-31.12.2011
ART.  2  -  Cu  aducerea  la  îndeplinire  a  prezentei  hotărâri  se  însărcinează  primarul 

comunei Valea Crişului.

Valea Crişului, la 28.01.2013

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ CONTRASEMNEAZĂ
SECRETAR

      SZÁNTÓ OLIVER LÁSZLÓ RÉKA KLÁRA


